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PROTOKÓŁ NR 3/2017 
Z POSIEDZENIA KOMISJI ROLNIClWA I OCHRONY ŚRODOWISKA, 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 27 MARCA 2017 ROKU 

Obecność: według załączonej listy obecności. 

Przcwodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pawcł Cicnciała otwierając 

posiedzenie Komisji przywitał wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawił 

proponowany porządek obrad : 
1.	 Omówienie spraw związanych z odbiorem odpadów komunalnych - informacja za 

2016 rok (organizacja, płatności, itp.). 
2.	 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt. 

3.	 Planowane inwestycje i działania w zakresie Ochrony Środowiska w Gminie Hażlach. 

4.	 Dyskusja na temat możliwości udzielania dotacji w ramach Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Hażlach. 

5.	 Sprawy bieżące. 

Członkowie Komisji przyjęli zaproponowany porządek obrad bez uwag. 

Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Paweł Cienciała poinformował, że członkowie Komisji 
wraz z zawiadomieniem otrzymali informację dotyczącą spływu płatności z tytułu
 

zagospodarowania odpadów komunalnych w 2016 roku.
 
Pracownik Referatu Ochrony Środowiska, Rołnictwa i Mienia Iwona Kapsia
 
przedstawiła informację odnośnie odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości
 

w 2016 roku.
 
Uczestnicy posiedzenia przeprowadzili dyskusję na temat realizacji odbioru odpadów
 
komunalnych z nieruchomości , w trakcie której pracownik Referatu Ochrony Środowiska,
 

Rolnictwa i Mienia Iwona Kapsia udzieliła odpowiedzi na zapytania członków Komisji
 
dotyczące: odpadów budowlanych, Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych,
 
segregacji popiołu , "dzikich" wysypisk śmieci.
 

Ad. 2 
Przewodniczący Komisji Paweł Cienciała poinformował, że członkowie Komisji 
wraz z materiałami na Sesję otrzymali projekt uchwały w sprawie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt. 

Pracownik Referatu Gospodarki Komunałnej, Inwestycji i Remontów Krzysztof Stoły 

omówił w/w projekt uchwały. Następnie udzielił odpowiedzi na zapytania członków Komisji 
dotyczące: zasad dobrych praktyk w sprawie programów opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt uchwalanych przez rady gmin; opieki 
nad kotami wolnożyjącymi; zabiegów sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierząt. 

Przewodniczący Komisji Paweł Cienciała poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt, który członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przy 

4 głosach "za". 



Ad. 3 
Przewodniczący Komisji Paweł Cienciała omówił planowane inwestycje działania 

w zakresie Ochrony Środowiska w Gminie Haźlach. 

Ad. 4 
Uczestnicy posiedzenia przeprowadzili dyskusję na temat możliwości udzielania dotacji na 

wymianę pieców w ramach Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Hażlach. 

Ad. 5 
W trakcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw bieżących.
 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.
 

Protokołował: Marek Folwarczny
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